Kleiner Vegansho

(a.‘{‘.,“. Reis und Nudeln

Kartoffeln
Fleischersatz
Gewiirze
Friihstiick

ZWERGENWIESE® SoRen und Toppings
Fette und Ole

THE VEGAN WAY

EDEN ERNTESEGEN

Rapunzel Italien 1.000g Beutel 9,79 € 0.98 € / 100g
BIO Parboiled Spitzenreis — Langkorn, weif

‘ Rapunzel ‘ Italien ‘ 500g ‘ Packung ‘ 2,69 € ‘ 0.54 € / 100g
BIO Spaghetti Semola, no.5

BIO Parboiled Spi eis

\ Rapunzel \ Italien \ 500g ‘ Beutel \ 2,69 € \ 0.54 € / 100g
BIO Spirelli Semola
‘ Rapunzel ‘ Italien ‘ 500g ‘ Beutel ‘ 2,69 € ‘ 0.54 € / 100g |

N

! P
7 &

BIO Torchiette Semola

| Rapunzel | Italien | 250g | Beutel | 1,69€ | 0.68€/100g 510 Torchiette Semola
BIO Faden Suppennudeln Semola
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